武建协〔2021〕53 号

全过程工程咨询分会：

《关于变更及任免副会长的请示》已收悉。经研究，同

意：

文军同志（湖北邮电规划设计有限公司总经理）任分会

副会长，孙文胜同志不再担任副会长职务。

万阳同志（中建三局工程设计有限公司工程咨询事业部

总经理）任分会副会长，刘会玲同志不再担任副会长职务。

董元同志（广东天衡工程建设咨询管理有限公司董事长

助理）任分会副会长，赵阳同志不再担任副会长职务。

张智学同志（赛德勤工程咨询有限公司总经理）任分会

副会长。

王雁然同志（鼎正工程咨询股份有限公司董事长）任分

会副会长。

免去金红同志（国信招标集团有限公司湖北分公司总经

理）副会长职务。

任免时间自 2021 年 11 月 22 日始。

武汉建筑业协会

2021 年 11 月 22 日

武汉建筑业协会综合管理部       2021年 11月 22日印发